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LAPSZÁMUNKBÓL:

Megint útfelbontás
A városi szennyvízhálózat bizonyos 
részeinek üzemeltetése folyamatos 
kihívást jelent – most egy tervezett 
felújítás „futott lyukra”. 6.  oldal

Adóforintok elköltése
Elszámolást küldött az Önkormány-
zat a 2023-as évre ismét beszedett 
lakossági helyi adókról és azok fel-
használásáról. 8.  oldal

Jó tanuló, jó sportoló
December közepén ünnepélyes ke-
retek között adták át a „Jó tanuló, 
jó sportoló” elismeréseket. A díja-
zottak teljes névsorát olvashatják a  

10.  oldalon

Nagyító: fogadalmak
Vendégszerzőnk általában valami-
lyen aktuális városi problémát jár 
körbe – és így van ez most is. 

7.  oldal

A korábbi években 
megszokottnál jóval 

több hóval lepett meg 
minket ez a tél. Az áram
kimaradások és a utak 

takarításához bevont föld
munkagépek is jelezték, 

hogy nem csak egy 
átlagos közlekedőnek 
jelentett kihívást az a 

néhány nap.
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Keresse újságunkat 
a Facebookon és 

az oroszlanyimedia.hu 
oldalon is!



In memoriam Takács Tímea

Hosszan, türelemmel viselt betegség 
után elhunyt Takács Tímea, a Köl-
csey Ferenc Művelődési Központ és 
Könyvtár igazgatója, Oroszlány vá-
ros kitüntetettje.
Takács Tímea születése óta, igazi lokál-
patriótaként, 51 évet élt városunkban. 
Már első munkahelye is az a Váro-
si Könyvtár volt, amely később az ő 
munkássága alatt fejlődött a mai, váro-
si kulturális központtá. 
Pályakezdőként olvasótermi, tájékozta-
tó könyvtárosként a zenei részleg gon-
dozását is végezte, ekkor szervezte meg 
a Zenebarát Kört az intézményben. Ezt 
követően a Bakfark Bálint Művészeti 
Iskola iskolatitkára lett, ahol a könyv- 
és kottatár gyűjteményének gondozá-
sát, táborok, hangversenyek és hang-
versenykörutak szervezését végezte. 
Ezután visszatért a Művelődési Köz-
pont és Könyvtárba, ahol könyvtá-
rosként az audiovizuális dokumentu-
mok feldolgozása, a TextLib Integrált 
Könyvtári Rendszer folyamatos frissí-
tése, zenei, olvasótermi és felnőtt tájé-
koztató szolgálat, valamint rendezvé-
nyek, tanfolyamok szervezése, leveze-
tése, pályázatok írása és megvalósítása 
volt a feladata. 

Később egykori szeretett iskolájában, 
az oroszlányi gimnáziumban helyezke-
dett el, ének-zenetanár és könyvtáros-
ként.
2015-ig a Városi Könyvtár igazgatója, 
majd a könyvtár és a művelődési ház 
összevonásától haláláig az Oroszlányi 
Közösségi Színtér, később a Kölcsey 
Ferenc Művelődési Központ és Könyv-
tár igazgatója.
Takács Tímea több, mint 30 éve ki-
emelkedő szerepet töltött be Oroszlány 
kulturális és közéletében, folyamato-
san szem előtt tartva a város iránti sze-
retetét, a hagyományok őrzését és ápo-
lását.
Kezdeményezésére alakult meg a gim-
názium gyermekkórusa, akikkel szá-
mos helyi rendezvényen szerepelt. Fel-
készítésének köszönhető, hogy 3 éven 
át oroszlányi gimnazista gyerekek ad-
hattak kulturális műsort a yerresi Rá-
kóczi Emlékünnepségen. 
A „Költő visszatér” című általa rende-
zett műsorral a felvidéki Léván, vala-
mint más ünnepi programmal Zselí-
zen arattak nagy elismerést. 
Nevéhez köthető a művelődési házban 
2012-ben átadott Gárdonyi Géza szo-
bor megvalósítása. 

2011-ben megalapította a városi felnőtt 
kórust, mely javaslatára a mindenki ál-
tal szeretett és tisztelt helyi énektanár, 
néhai Szíjj Irma nevét vette fel. 
Ötlete alapján számos új rendezvény 
vette kezdetét Oroszlányban: az Ad-
venti rendezvények, a Boroszlány Fesz-
tivál, változatos szabadtéri koncertek 
és filmvetítések. 
Támogatók bevonásával lehetővé tette, 
hogy a városi könyvtárállomány folya-
matosan fejlődhetett. 
Évek óta kiemelt figyelmet fordít a le-
válogatott szépirodalmi és szakköny-
vek méltó helyre történő eljuttatásá-
ban. 
Irányítása alatt az intézmény saját tá-
borainak szervezése mellett ipari parki 
cégeknél dolgozók gyermekeit is tábo-
roztatni kezdték.
Kitűnő kapcsolatot ápolt a helyi civil 
szervezetekkel, intézményekkel és szá-
mos határon túli településsel. Vezetői 
stílusa mindig együtt haladt a technika 
fejlődésével, vívmányaival. Keze alatt 
megújult a művelődési ház weboldala, 
facebook és saját youtube oldalt hoztak 
létre, amelynek nagy hasznát vették a 
pandémia idején a közösség tájékozta-
tása és szórakoztatása terén. 
A városért és a civil társadalomért 
végzett példaértékű magatartásával, 
munkájával 2021-ben méltóvá vált az 
„OROSZLÁNYÉRT” kitüntető dí-
szoklevélre. 
Nagy tervekkel készült a város 70 éves 
évfordulójának megünneplésére. A 
művelődési ház 50 éves évfordulóján rá 
is emlékezünk majd.
Takács Tímeát a város saját halottjának 
tekinti.

„Holdvilág s boldogságunk;
Füst a balsors, mely elszáll;
Gyertyaláng egész világunk;
Egy fuvallat a halál.
Vársz hírt s halhatatlanságot?
Illat az, mely tölt virágot,
És a rózsát, ha elhull,
Még egy perccel éli túl.”

(Kölcsey Ferenc)
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Meghosszabbított 
nyitvatartás:  
Hétfő – péntek: 
07:00 – 18:00
Szombat: 
08:00 – 13:00

Szent-Grál Központi
BENU Gyógyszertár 
Oroszlány, Rákóczi út 82.  
Telefon: 06 34 365 083

Dorsich 
BENU Gyógyszertár
Oroszlány, Népekbarátsága utca 41.  
Telefon: 06 34 360 017

A BENU megérkezett 
Oroszlányba

Néhány szó a BENU-ról:

A BENU Gyógyszertárak megbízhatóságot, bizalmat, szakmaiságot és állandóságot képviselnek. 
Bevezetésre kerültek olyan termékek is, melyek kizárólag csak itt érhetők el. A BENU több 
mint 10 éve van jelen a magyar piacon, s már kezdetekor azt a célt tűzte ki maga elé, hogy 
modern környezetben minőségi szolgáltatást nyújtson vásárlóinak. Kiemelten fontosak 
a vásárlók visszajelzései, ezekre is építve igyekszik mindent megtenni azért, hogy a fogyasztók 
minden segítséget megkapjanak egészségük érdekében. Éppen ezért külön figyelmet fordít  
a megelőzés és az egészséges életmód támogatására. Emellett a www.benu.hu honlapon 
az olvasók naprakészen informálódhatnak. 

A BENU számára mindig a legfontosabb a gyógyszertári vásárlók igényeinek megértése és 
kiszolgálása. 10 éve azon dolgozunk, hogy a BENU Gyógyszertárak a vásárlók első számú választása 
legyen, ehhez nem elég a szép patikai környezet, az optimális termékkínálat, a kedvező árak, hanem 
elengedhetetlen a gyógyszertári dolgozóink által biztosított szakértelem és a személyes, barátságos 
légkör. A mottónk is ezt tükrözi: Bizalom. Gondoskodás. Egészség. 

Örömmel tájékoztatjuk Oroszlány és környéke lakosait, hogy 2024 januárjától új névvel, szélesebb 
kínálattal, egyedi akciókkal, de a megszokott szakszemélyzettel, és magas minőségű kiszolgálással 
várja látogatóit a Szent-Grál Központi és a Dorsich BENU Gyógyszertár.

Az átalakulás következtében a hétköznapi nyitvatartási idő változni fog. A városban egyedülálló 
módon, már reggel 07:00 órától fogadja mindkét patika a látogatóit egészen délután 18:00-ig. 
Szombaton is bővült a nyitvatartásunk 08:00 órától 13:00-ig.

A Szent-Grál Központi és a Dorsich gyógyszertárak
csatlakoznak a patika hálózathoz
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Fergeteges bűvész show Oroszlányban
Január 12-én a Kölcsey Ferenc Művelődé-
si Központba látogat az Illúzió Mesterei bű-
vész show. Egy felejthetetlen este résztvevői 
lehetnek, akik ellátogatnak a showműsorra. 
A műsorban szereplő előadók nemzetközi 
Tv show-k, rangos fesztiválok és óceánjáró 
luxushajók rendszeres fellépői. Las Vegas, 
New York, Peking, Dubai, Párizs és Monte 
Carlo színpadai után most készek arra, hogy 

az önök városának közönségét is elvarázsol-
ják! Nincs ahhoz fogható, mint élőben látni a 
varázslatot. Itt nincsenek kameratrükkök: a 
hihetetlen illúziók a nézők előtt, sőt, azok be-
vonásával történnek. 
A műsorban fellépnek a nagyszínpadi illúzi-
ók mestere Lui és partnernői, a világbajnoki 
bronzérmes bűvészmester Galambos Fecó 
és Holcz Gábor, aki Las Vegastól Dél-Koreáig 

bűvölte már el a közönséget különleges mu-
tatványaival. 
Az illuzionisták előadása kiváló ötlet lehet 
karácsonyi ajándéknak is. Ne maradjon le 
erről a felejthetetlen élményről, vegye meg 
a jegyét még ma! Jegyek és további infor-
mációk: https://azilluziomesterei.hu/orosz 
lany-2024/

(x)

Karácsony ünnepe a szeretet, a hit  
és az összefogás reményében

Az Oroszlány Római Katolikus Plébánia Karitász szerve-
zete idén is megszervezte karácsony megünneplését a rá-
szoruló nagycsaládosoknak, kisnyugdíjasoknak és hajlék-
talanoknak a felújított falusi kápolnában. A karácsony ün-
nepén karácsonyfával és karácsonyi zenével fogadtuk a rá-
szorultakat emlékezetesebbé téve a szeretet ünnepét. No-
vember elején indítottuk karácsonyi adománygyűjtési ak-
ciónkat, melyben segítségünkre volt a Bányász Klub Közös-
ségi és Rendezvényház, valamint a Székesfehérvár Egyház-
megye Karitász központ. Az adományozóknak köszönhető-
en idén több mint 250 fő részére tudtuk szebbé tenni a Kará-

csonyt. 2023. december 16-án, 10 órakor a Várdomb utcai ká-
polnában Kutschi András plébános szentmiséjével kezdődött 
karácsonyi adományosztó napunk, melyen (előzetes értesí-
tés és rászorultság alapján) összesen 100 fő vett át névre szóló 
adomány csomagokat. Továbbá a családok számára a tartós 
élelmiszer csomagokat, a gyermekeknek a játék adományo-
kat osztottuk ki. Mindenki kapott egy süteményekkel és sza-
loncukrokkal megtöltött ajándékdobozt és egy tál meleg ételt. 
A karitász tagjai az adományosztás után a mozgásukban kor-
látozott rászorultak részére személyesen vitték ki a karácso-
nyi csomagokat. Minden szombaton és vasárnap élelmiszert 
osztunk a rászorultaknak az Élelmiszerbank, a Tesco Globál 
Zrt. és a Penny Market Kft. támogatásával. Használt ruhákat, 
könyveket és játékot adunk folyamatosan. Lehetőségeinkhez 
mérten tartós élelmiszerrel tudunk gyors segélyt biztosítani 
a hozzánk fordulóknak, valamint alkalomszerűen műszaki 
cikkeket és vitaminokat is adományozunk. Ezúton is köszö-
netünket fejezzük ki karitász szervezetünk minden önkénte-
sének az odaadó munkájukért valamint köszönjük támogató-
inknak és az adományozóknak a segítséget. Kérjük lehetősé-
geikhez mérten év közben is gondoljanak a nélkülözőkre, se-
gítsék továbbra is munkánkat!

Oroszlány Római Katolikus Plébánia
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Irodakonténerrel bővült az Ebrendészeti Telep, valamint a 
régi épület is új, több fényt beengedő fedést kapott – így az 
emberek és az állatok elhelyezési körülményei is javultak. A 
telep több környező településen is ellát feladatokat.

Különleges akadályfutó-pálya épülhet a Fekete István Sport-
centrumban. Az obstacle course racing (OCR) sportágat so-
kan katonai akadályfutásként ismerik, létesítéséhez a város-
vezetés megadta a hozzájárulást.

A partnerségi kapcsolatok rendkívüli támogatásáért, és a 
városok kulturális, sport és társadalmi életének kölcsönös 
gazdagításáért december 7-én, Oroszlány szlovákiai testvér-
városában Vágsellyén ünnepi testületi ülés keretében dísz-
polgárrá avatták Lazók Zoltánt.

Átmeneti időszakkal indul a visszaváltható csomagolások 
rendszere – azon termékek, amelyek csomagolása már tar-
talmazza az 50 forintos visszaváltási díjat, illetve az erre uta-
ló jelölést, csak fokozatosan jelennek majd meg a boltokban.
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Útfelbontás lezárással – most a Bánkin

2023. októberi számunkban írtunk 
arról, hogy a városi szennyvízháló-
zat – meglepetéseket ugyan nem –, 
de folyamatos kihívást azonban biz-
tosan jelent az üzemeltetést és kar-
bantartást végző szakembereknek. A 
már-már folyamatossá vált karbantar-
tások és pótlások legfőképpen a Dó-
zsa György utat érintették – és a hely-
zet most sem más. Ezúttal a különb-
ség csak annyi, hogy egy másik fontos 
nyomvonal, a szenny víztelepet az ipa-
ri parkkal összekötő több, mint fél mé-
ter vastag gerinc megelőző karbantar-
tása során jelentkezett nagyobb prob-
léma – éppen ott, ahol a Dózsa György 
utat keresztezi. 
A fent említett szakasz felújítása egy 
több éve folyamatban lévő ügy, kezd-
ve a Mindszenti út újraaszfaltozása 
előtt fektetett, majd a piac melletti új 
fasor alatt, és a benzinkút mögött te-
lepített új vezetékekkel illetve a közel-
múltban a Bánki Donát út alatti, kiá-
sás nélkül bélelt szakaszokkal. Jelen-

leg is ez a bontás nél-
küli bélelés folyatódott 
(volna) a kereszteződés 
alatt, összesen mintegy 
200 méteren. Ezt ere-
detileg 2023. decem-
ber 15-ig szerették vol-
na befejezni. A bélelést 
megelőző, alapos mo-
satási munkák után 
az útpálya alatt hala-
dó vezeték Bánki Do-
nát utca 8. és 10. szá-
mú házak közötti sza-

kaszán dugulás jelentkezett. A hibafel-
tárás során kiderült hogy a mintegy 4,5 
m mélyen fekvő vezeték az akna előtt 
kilyukadt, és vélhetően nagy meny-
nyiségű homok, föld ömlött be a veze-
tékbe, amit ameddig tudott addig el-
vitt az amúgy nagy vízhozam, de egy 
idő után dugulás keletkezett. A sok 
hiányzó anyag miatt az érintett te-
rületen az útpálya alatt kimosódott a 
föld, és az így frissen létrejött, jelen-
tős méretű „barlang” miatt – már a hi-
bakeresés során – az úttest be is sza-
kadt. A hatalmas mennyiségű – cca 
napi 1500-1800 m3 – szennyvizet szállí-
tó vezetékszakasz kizárása megtörtént, 
a szennyvizet a hibás szakasz előtt  egy 
mintegy 300 m-es kerülővezetéken két 
nagy teljesítményű szivattyúval 16 na-
pon keresztül átemelték, hogy a javítás 
megtörténhessen. A viszonylag nagy 
mélység, és így a tó közelsége miatti ta-
lajvíz, valamint az instabil talaj miatt a 
mintegy 3 m-es szakasz cseréje nagyon 
elhúzódott, ennek megoldásáig azon-

ban a vezetékfelújítási munkákat nem 
lehetett elkezdeni. 
Mára a csőfolytonosságot sikerült 
biztosítani, a hibás szakaszt kicserélték, 
így megkezdődhetett az eredetileg 
tervezett munka: december 21-én a na-
gyon kényes területen – egyebek mel-
lett a rendkívül nagy forgalmú Dózsa 
György utca–Bánki Donát utcai ke-
reszteződés alatt is áthaladó – szakasz 
bélelése elkészült, a felújított szakasz 
kamerás vizsgálata is megtörtént, a 
tervezett béleléses felújítás műszakilag 
megvalósult.
Az idei év elején a felbontott részt a 
megfelelő rétegrendekkel teljesen fel-
töltik és tömörítik, és visszaadják a for-
galomnak. Elképzelhető, hogy az út-
burkolat végleges helyreállítása, az asz-
faltkeverő üzemek időjárásfüggő tava-
szi újraindulását követően, akár csak 
márciusban valósul meg.
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A Bánki Donát utca ezen szakasza 
3,5 tonnás korlátozás alá esik, amit 
sajnos az utóbbi években nagyon 
sokan figyelmen kívül hagynak. Ezt 
a korlátozást nem véletlenül találták 
ki, ez az úttest és annak alépítménye 
részben éppen az alatta haladó szá-
mos közművezeték miatt nem bír-
ja el a több 10 tonnás járműveket. 
Természetesen nem arról van szó, 
hogy a célforgalom miatt itt behajtó 
napi pár nagyobb teherautót ne bír-
ná el, hanem sajnos egyre több ka-
mion a Rákóczi út alternatívájaként 
használja ezt az utcát.



Nagyító, avagy hogy lehet betartani 
az újévi fogadalmakat?

Megint véget ért egy év. Egy év, amely-
nek kezdetén ugyanolyan gyermeki 
várakozással toporogtunk a küszöbön 
– akárcsak most – bízva abban, hogy 
ez az év majd milyen nagyszerű lesz és 
gyümölcsöző. Mindig reménnyel telve 
tervezzük ilyenkor az évet, jól tudva azt, 
hogy maradéktalanul nem válnak való-
ra álmaink, de mégis bizakodással vár-
juk, mit hoz a jövő. Az év ezen idősza-
kában – amely teret ad az elcsendese-
désnek – nem csak terveket szövünk, de 
a jövőre nézve fogadalmakat is teszünk.
Furcsa, önsanyargató szokás ez – nem 
is értem miért műveljük – mégis az újév 
kezdetén a világ minden táján tesz foga-
dalmakat az emberiség, szinte az idők 
kezdete óta. Már így tettek az ősi babi-
loniaiak is ide, s tova 4000 éve – szóval 
az idők kezdete óta elégé közel jár az 
igazsághoz –, akik mindenféle színes, 
füstös ígéretekkel ostromolták istene-
iket. Manapság sincs ez másként, hi-
szen ilyenkor közel 60 százalékunk fo-
gad meg, a számára betarthatatlan, túl 
nagy léptékű dolgokat, amit ezért az-
tán nagyjából az emberek 80 százalék 
be sem tart.
Nem tudom a kedves olvasó, hogy van 
vele, én a magam részéről nem szeretek 
nagy volumenű új évi fogadalmakat ten-
ni. Pusztán csak azért, mert nagyjából 
tisztában vagyok a saját korlátaimmal. 
Sokkal jobban szeretek tervezni, célokat 
kitűzni, vagy csak simán álmodozni, 
mintsem olyan fogadalmakat tenni, 
amik később kudarc élménnyé válnak, 
ha nem sikerül őket betartani. 
Amikor ezzel a témával kezdtem foglal-
kozni kíváncsi voltam, vajon mások – 
akik szoktak fogadalmakat tenni – mi-
ket, s miért akarnak megfogadni, mi-
lyen buktatokkal. Meglepő, vagy sem 
– valószínűleg nem annyira, mivel első 
körben én magam is ezekre gondoltam 
– hogy a három legközkedveltebb foga-
dalom a fogyókúra, a sportolás és a ci-
garettáról való leszokás. Mind egy-egy 
nagyszerű elképzelés – minden tiszte-
letem azé, aki az akadályt megugorja 
– hiszen mindegyik hatalmas ugyan-
akkor gyötrelmes lépés az egészséges 
élet felé vezető úton, de néhányunknak 
mégis túl nagy falat. 
Nem tudom, a kedves olvasó miként 
gondolja, de véleményem szerint ter-
mészetükből fakadóan, ezek olyan ma-
gunkkal szemben támasztott halálra 

ítélt elvárások, amelyek az olyan embe-
ri gyarlóságokból kifolyólag, mint a lus-
taság és önzés bukik el végül majd. Elő-
re tudható, hogy ezeket a fogadalmakat 

többnyire nem tartjuk be, mivel csak az 
időpont és nem az elhatározás az, ami 
minket a változásra sarkall. Egy hónap 
után nem fogunk futni járni, de lehet, 
hogy már két hét múlva sem, stikában, 
amikor senki sem lát elmajszolunk 
egy csokoládét, vagy rágyújtunk egy 
bagóra. Vélhetően ezért is küzdötték 
fel magukat a dobogó legfelső fokaira, 
mert évről évre, újra meg kell fogadjuk, 
hogy letesszük ezeket a csúnya, rossz, 
fránya szokásokat. 
Szóval bár mindegyik szép és becsü-
lendő elhatározás, de meggyőződé-
sem, hogy sokkal nagyobb lenne az év 
végi számvetésünk siker aránya, ha az 
önző, hiú fogadalmainkat eltolnánk 
az önzetlen ígéretek irányába. Gondo-
lok itt olyan dolgokra, hogy türelme-
sebb, együttérzőbb, megértőbb, vagy 
csak simán kedvesebb leszek másokkal. 
Vagy elkezdek használni olyan kikopó-
ban lévő szokásokat, mint a köszönés 
és mosolygás. Ezek az én olvasatom-

ban, olyan önzetlen fogadalmak, amik 
nem kerülnek különösebb energiánkba, 
ezért könnyen betarthatóak, főleg mert 
nem hátráltat minket a lustaság, a ni-

kotin éhség, vagy egy gusztusos, kalóri-
adús, késői vacsora.
De persze isten őrizz, hogy bárkit le-
beszéljek az egészséges életről. Én ma-
gam is úgy gondolom, hogy a megfe-
lelő táplálkozás és mozgás rendkívül 
fontos és nem kedvelem különöskép-
pen a cigaretta füstöt sem – elnézést ké-
rek ezért minden dohányos olvasótól – 
mégis hiszem, hogy a világ sokkal jobb 
hely lenne, ha szilveszter éjjelén, olyan 
elvárásokat támasztanánk magunkkal 
szemben, amiknek betartása könnyeb-
ben sikerülne. Egyfelől elégedettebbek 
lennénk mi magunk is, hiszen sikert 
könyvelhetnénk el az év végén, másfe-
lől a szűkebb és tágabb környezetünk 
is hálás lenne, ha az önző fogadalmain-
kat lecserélnénk önzetlen ígéretekre és 
elhatároznánk, hogy mostantól előzé-
kenyebbek, segítőkészebbek, vagy meg-
értőbbek leszünk velük szemben.

S.W.
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Rekordközeli számban hívták tavaly tűz-
oltóinkat. A kiemelkedően sok viharkár és 
favágás mellett a mentők számára végzett 
ajtónyitások száma is magas volt. Fennál-
lásuk 21 éve alatt eddig 311 vonulás volt a 
legtöbb egy évben. 

■

A tavalyi évben megvalósult a Chudik 
Lajos Sporttelep focipályáinak öntöző-
rendszere, így a közeljövőben nem várha-
tó annak felszámolása. A locsolás jórészt 
automatikusan történik, és az időjárást is 
figyelembe veszi.

■

Továbbra is terv a Malom-tó környeze-
tének felújítása, melyhez 300 milliós tá-
mogatást nyert az Önkormányzat. A tó 
körül korszerűbb, élhetőbb környezet jö-
het létre: tervezik sétányok és közvilágí-
tás kiépítését, játszóterek kialakítását, va-
lamint a kamerarendszer fejlesztését is. 
Az évek során összegyűlt üzemeltetési ta-
pasztalataival és eddig meg nem valósult 
javaslataival az OIH Zrt. aktívan részt vesz 
a tervezésben.

■

Sok másik kórházigazgatóval együtt a 
szakrendelő vezetőjét is felmentette a 
belügyminiszter december 31-el. Informá-
cióink szerint Dr. Varjú János nőgyógyász 
szakorvosként továbbra is az intézmény-
ben marad. 

■

Idén is megtartotta a városvezetés a 
szokásos vállalkozói vacsoráját a Kraj-
nyik „Akác” András Sportcsarnok konfe-
renciatermében. A városunkban műkö-
dő, meghatározó volumenű vállalkozások 
meghívottjaival a tavalyi év eredményeit, 
történéseit, valamint a jövőbeni terveket 
beszélték meg.

■

Január 15-ig bírálják el azokat a civil 
pályázatokat, melyek „Oroszlány várossá 
válásának 70. születésnapjá”-hoz kapcso-
ló programokról, rendezvényekről szól-
nak majd a 2024-es év első felében. A be-
adási határidő tavaly december 20. volt, 
a második félév rendezvényeire áprilisban 
lehet majd pályázni.

Mire költötték 
a helyi adókat? 

Decemberben elszámolást küldött 
az Önkormányzat a 2023-as évre is-
mét beszedett lakossági helyi adók-
ról és azok felhasználásáról. Orosz-
lány sokáig azon kevés városok közé 
tartozott, ahol a lakosság semmilyen 
helyi adót nem fizetett. Az egyébként 
itt is régóta létező, de csak január óta 
ismét beszedett, lakosságot is érintő 
– lakóingatlan méretétől és garázsok 
számától függő – adók egy évvel ez 
előtt sok vitát váltottak ki. Sok kriti-
ka érte a kíírást, számos utólagos ma-
gyarázatot kívánt a kiküldött nyom-
tatvány, és a fűtési pánikban a föld-
szintre költöztetett hivatali adóosztály 
sem volt a legjobb helyszín a szemé-
lyes segítségkérésért sorban állók szá-
mára. A kezdeti nehézségek és a sza-
bott határidőn túli feldolgozás után 
azonban a rendszer mégis inkább mű-
ködőképesnek bizonyult, mint nem. 
Magánszemélyek részéről 6.050 in-
gatlanról érkezett bevallás, amely be-
vallások után a városnak 106,3 mil-
lió forint bevétele származott. Ga-
rázsaik után 2.993-an fizettek épít-
ményadót, összesen 43 millió forint 
összegben. Így a városnak az új adók 
bevezetéséből 2023-ban a beszámoló 
elkészültéig 149,3 millió forint bevé-
tele származott. Beszámolójuk szerint 
az így befolyt összeget az önkormány-
zat „önként vállalt feladataihoz” hasz-
nálta fel. Az alábbi felsorolás címsza-
vakban tartalmazza a felhasználást, és 
mindegyikhez összeget is társít. Ezek 
megvalósulásáról számos esetben be-
számoltunk a múlt év folyamán, né-
hány közülük pedig éppen folyamat-
ban van: 
Az uszoda újranyitásának költségei 
– 31.750.000 Ft; A Digitális Tudás-
központban a helyi gyerekek ingye-
nes iskolai és szakköri foglalkozásai – 
20.000.000 Ft; Karácsonyi díszkivilá-
gítás – 12.000.000 Ft; Közvilágítás-fej-
lesztés 1. üteme saját forrásból (110 
lámpatest cseréje) – 11.500.000 Ft; Ille-
gális hulladék elszállítása – 1.000.000 
Ft; Garázssorok hulladékának elszál-
lítása – 5.300.000 Ft; Táncsics udvari 
parkoló építése – 49.000.000 Ft; Bá-
nyász körút–Ifjúmunkás u közötti jár-
daépítés – 7.500.000 Ft; Csapadékvíz 
elvezetés a Borbálán – 7.000.000 Ft; 
Trafiboxok, térfigyelő kamerák be-
szerzése – 12.000.000 Ft; Képviselői 
hatáskörbe tartozó fejlesztések és tá-
mogatások – 18.000.000 Ft. 
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Demencia gyakorlata
Hogyan tovább…

A demencia egy tünet együttes, amely 
hatással van a memóriára, a kommu-
nikációra, és a szociális képességek-
re. Befolyásolhatja a gondolkodást, az 
ítélőképességet, a beszédkészséget és a 
viselkedést. A számos betegség közül, 
egyik legismertebb az Alzheimer-kór 
a megismerési funkciók beszűkülésé-
vel, magatartásváltozással, elbutulás-
sal, majd gyors fizikai leépüléssel járó 
kórkép. A folyamat kezdetén nincs ha-
tással az önellátási képességre, de ké-
sőbb fokozott odafigyelést, ápolást, 
gondozást igényel a beteg. Ez jellemző-
en a család feladata lesz, mert az egész-
ségügyi és szociális ellátórendszerben 
rendkívül szűkösek a lehetőségek. 
Az Alzheimer Cafék (AC) mint segí-
tő szervezetek egyik feladata a beteg, a 
család, a gondoskodó környezet segíté-
se, ennek módszere sokféle lehet. Váro-
sunkban 5. éve működik, de a pandé-
mia és más nehézségek nagyban meg-
akadályozták a személyes kapcsolatok 
kialakítását. Az írott sajtó segítségével, 
27 alkalommal tudtunk a betegséggel 
kapcsolatos alapismeretekről, ezen be-
lül húsz alkalommal az ápolás-gondo-
zással kapcsolatos ismereteket közvetí-
teni.
Hogyan tovább…?
Szeretnénk a gyakorlatban dolgozó 
egészségügyi és szociális szakembe-
rek tapasztalatairól, javaslatairól beszá-
molni. Olyan családtagok írását kérjük, 
akik a „leghitelesebbek”, ellátták, át-
élték az emberhez méltatlan elmúlást. 
Kérdezük a diagnózis szembesüléssel 
kapcsolatos tapasztalatokról, a felme-
rülő nehézségekről, a megoldásokról, a 
kapott segítségekről, mindenről, ami-
ről maguk szólni kívánnak.
Természetesen azok véleményét is vár-
juk, akik nem voltak, jelenleg sem érin-
tettek a problémában.
Az Alzheimer Café rendszerese tart-
ja rendezvényeit a Bányász Klubban, 
minden hónap utolsó csütörtökjén, 
délután fél négy órakor. A programok-
ra meghívó készül, a városi TV-ben 
hirdetésre kerül. Rendezvények fő tá-
mogatója Dr. Balogh Tibor Oroszlány 
Alapítvány.
Tisztelettel és szeretettel várjuk szerény 
vendéglátással az érintetteket, hozzá-
tartozókat, érdeklődőket.

Szikszai Istvánné 
AC vezetője továbbá, 

a szervezők és a főtámogató

Ismét az idősebb 
korosztályra figyelnek

A városban élő idősebb korosztály 
igényei eddig is fontos szempontot 
jelentettek az önkormányzat szá-
mára. Számos egyéb más intézke-
dés mellett részben újságunk is en-
nek köszönheti létét. Most ismét el-
érkezettnek látják az időt, hogy ki-
dolgozzanak egy átfogó stratégiát az 
idős lakosság igényeinek kielégítésé-
re és az őket érintő szolgáltatások bő-
vítésére. Ezért ismét egy felmérést ter-
veznek, melyből pontos képet sze-
retnének kapni a 65 év felettiek életé-
ről és igényeiről. Egy korábbi felmé-
résben mintegy 1100 fő vett részt, ami 
már szolgált adatokkal az idős lakos-
ság helyzetéről, de az elmúlt évek vál-
tozásai miatt újabb információkra és 
aktualizált adatokra van szükség. Ez-
úttal város 65 év feletti lakosainak leg-
alább 25%-át kívánják bevonni egy fel-
mérésbe, ezáltal megfelelő reprezentá-
ciót és pontos képet kapva az idős la-
kosság igényeiről. A program adat-
gyűjtési része két hónapig tart majd, 
ezt követően pedig egy hónap áll ren-
delkezésre azok feldolgozására és je-
lentés formájában való összeállításá-
ra. Lehet, hogy válaszadók ismerős ar-
cokkal is találkoznak majd, mert a fel-
mérésben szociális szakemberek és 
időseket segítő civil szervezetek tag-
jai is közreműködnek, ezzel a résztve-
vőknek minden segítséget megadnak 
a pontos és megbízható adatok szol-
gáltatásához. Az adatgyűjtéstől, és az 
ennek nyomán születő intézkedések-
től azt várják, hogy lényegesen hozzá-
járulnak majd a városban élő idős la-
kosok életminőségének javításához és 
az őket érintő szolgáltatások fejleszté-
séhez. Amint a felmérés részletei nyil-
vánosak lesznek, igyekszünk majd be-
számolni róluk. 

Egészségügyi program
A tavalyi év végén a város képviselő-
testülete döntést hozott a város 2024. 
évi egészségügyi programjáról is. Ez 
az egészségügyi kockázatok enyhítésé-
re és a biztonság növelésére törekszik. 
Jövőre kiemelt szerepet kap a csecse-

mők egészségének védelme és az étel-
allergia okozta veszélyek megelőzé-
se. A Rota vírus elleni oltóprogram a 
csecsemők közötti gyakori fertőzés el-
len védekezik, a védőoltást a 6-32 hetes 
csecsemők kapják. Az oltóanyag ára 
2 oltás esetén gyermekenként 42 ezer 
Forint. Az oltóprogram 2024. évi be-
csült költsége 6,5 millió Forint. A tes-
tület döntött arról is, hogy az ételal-
lergia okozta anafilaxiás reakció elle-
ni Epipen injekciót biztosítja minden 
köznevelési intézményben, bölcsődé-
ben és a Családok Átmeneti Ottho-
nában. Az anafilaxiás reakció súlyos, 
életveszélyes állapotot okozhat, bekö-
vetkezésekor azonnali orvosi beavat-
kozás szükséges. Az injekció ára kb. 
17 ezer Forint, a teljes szükséges meny-
nyiség beszerzési költsége hozzávető-
leg 220 ezer Forint. Korábban váro-
sunknak szakmai alapokon nyugvó, 
kiemelt mértékű oltási programja volt, 
melyet aztán költségvetési okok mi-
att kellett szinte teljesen megszüntetni. 
A mostani döntés részben ebből hoz 
vissza egy elemet. 

Életet mentett a 
gondosóra

A gondosóra egy karóraként viselhe-
tő jeladó. Célja, hogy azok az idősek, 
akik egyedül élnek, baj esetén azon-
nal segítséget hívhassanak. Decem-
berben városunkban is életet mentett. 
Egy 75 éves oroszlányi nő a gondo-
sóráján keresztül adott vészjelzést de-
cember 20-án hajnalban. Mivel a la-
kás zárva volt, az ilyenkor szokásos el-
járás szerint a mentőszolgálat, az ön-
kormányzati tűzoltók, valamint rend-
őrség is a helyszínre sietett. Amint be-
jutottak azonnal észrevették a földön 
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fekvő 75 éves nőt, aki már nem lélegzett. 
Megkezdték az újraélesztést, az egyik 
rendőr mellkaskompressziót alkalma-
zott, a nő keringése visszatért. Így a baj-
bajutottat a mentőszolgálat munkatár-
sai kórházba vitték. Az intézkezdés so-
rán tanúsított példamutató, eredményes 
helytállásáért Németh Róbert rendőr fő-
törzsőrmester jutalomban részesült. 

Jó hírek az ipari parkból
Ismét beruházást tervez a BorgWar-
ner városunkban, a Magyarországon 
most is több mint ezer főt foglalkozta-
tó vállalat most 25 milliárd forint 
értékű fejlesztése nyomán hibrid 
és elektromos hajtású járművek-
hez alkalmas termékeket szeret-
ne gyártani. A bővítés jelentősé-
gét jól jellemzi, hogy Bogár Attila, 
a BorgWarner gyárigazgatója sze-
rint a cégcsoporton belül nagy ver-
seny zajlott ezért a fejlesztésért – 
melyet végül az oroszlányi telephe-
lyük nyert el. A projektet az állam 
ötmilliárd forinttal támogatja, így 
hozzájárulva hatvan új munkahely 
létrejöttéhez – érdekesség, hogy a 
kormányzati kommunikáció ezt még 
mindig pozitív hozadékként említi. 

Wescast Hungary menedzsmentje az 
Önkormányzat és a Polgár mesteri 
Hivatal képviselőivel közös évérté-
kelő beszélgetést tartott. A vacsorán 
örömmel számoltak be arról, hogy a 
több éves recesszió után 2023-ban elő-

ször zárnak növekedéssel, s annak mér-
tékét jövő évre a legrealistább becslések 
alapján is minimum 50%-ra tervezik. 
A sikert úgy tudták elérni, a hagyomá-
nyos kipufogó-gyártás mellett nyitottak 
a vasúti és tehergépjárművek irányá-
ba, jelentős fejlesztéseket végezve a fék-
alkatrészek gyártásában. Elmondták, 
hogy a forgalomnövekedés a létszám-
bővítést is maga után vonja, várják visz-
sza a régi dolgozóikat és természetesen 
új emberekre is szükségük van.

A Veolia Water Hungary Kft. pedig 
azzal került bele a hírekbe, hogy Tar-
lós Gergely ügyvezető igazgató a „Ko-
márom-Esztergom Megye Stratégiai-
lag Kiemelkedő Fontosságú Nagyvál-
lalata” kitüntető címet vehette át. A 
Komárom-Esztergom Megye Gazdasá-
gáért elnevezésű kitüntető címeket még 
november 24-én, Esztergomban adták 
át. Az elismerésekről, ahogy minden 
évben, szakmai zsűri véleményezése 
után Komárom-Esztergom Vármegye 
Közgyűlése döntött.

Jó tanuló, jó sportoló

December közepén ünnepélyes ke-
retek között adták át a „Jó tanu-
ló, jó sportoló” elismeréseket a Kraj-
nyik „Akác” András Sportcsarnok-
ban. A képviselő-testület még novem-
ber 30-án döntött arról, hogy a város 
sport- és tanulmányi eredményeiben 
kiemelkedő diákjait idén is megjutal-
mazza. Az érintett kiválóságokat, felké-

szítő edzőket, testneve-
lő tanárokat, iskolaigaz-
gatókat, a biztos hátte-
ret és támogatást nyúj-
tó szülőket, családtago-
kat dr. File Beáta jegy-
ző köszöntötte, majd La-
zók Zoltán polgármes-
ter intézett ünnepi sza-
vakat az áldozatos mun-
kájuk eredményeiért el-
ismerésre váró jó tanu-
lókhoz, akik egyben jó 

sportolói is Oroszlánynak. A Bius Zum-
ba Team műsorával folytatódott a prog-
ram, majd Lazók Zoltán polgármester 
és Ruják András, az oroszlányi kosár-
labdacsapat kiemelkedő játékosa gra-
tulált mindazon ta-
nulóknak, akik idén 
átvehették az elis-
meréseket.
Az eseményen ké-
szült fotókat az 
oroszlany.hu ol-
dal Média, fotógaléria oldalán, vagy az 
alábbi QR kód beolvasásával böngész-
hetik. 
Karate: Deli Norbert, Kárász Richárd, 
edzőjük Gott Dániel Zoltán; Dobák Le-
vente Ferenc, Fehér Nóri, Kapdos Dávid, 
Kéri Kamilla, Mayer Maja, Szász Adri-
enn, Vadász Krisztina, edzőjük Bazsánt 
Csaba. 
Kajak: Bacsányi Krisztina Jázmin, Ba-
csányi Viktória Letícia, Kovács Euni-
ké Veronika, Schattinger Zsófia, Tóth 
Anna, edzőjük Cserjés Károly.
Benedek Elek Óvoda, Általános Isko-
la, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Is-
kola, Egységes gyógypedagógiai Mód-

szertani intézmény: Boros Abigél, 
Börcsök Márta Vivien, Setét Albert, 
Vágó Kiara, testnevelőjük Rosta Ist-
ván.
Kosárlabda, a Hunyadi Mátyás Ál-
talános Iskola tanulói, az Oroszlá-
nyi Sport egylet igazolt kosárlabdá-
zói: Cozma Patrik, Czermann Zé-
tény, Flekenstein Milán, Horváth 
Balázs István, Kőhalmi Gergely Ist-
ván, Lazók Zsigmond, Magyar Ben-
jámin, Pap Gergő, Rosta Márton 
Domonkos, Urszán Bence, edzőik 
Gurszky Gergő, Gurszky Géza.

Mazsorett: Horváth Léda, Rácz Anna, 
Sudár Hanna, felkészítőjük Geisztné 
Gogolák Éva.
Súlyemelés: Mikhel Eszter, edző Bagócs 
János.
Judó: Áncsák Kitti Bettina, Áncsák Kia-
ra Manna, Földes Lilien, Takács Kristóf, 
Varga Regina, edzőik Izsáki Erika, Végh 
Tibor.
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Hazai győzelmek, 
idegenbeli vereségek

Az MVM-OSE Lions élvonalbe-
li férfi kosárlabda-csapata a Kör-
mend elleni 87:76-os hazai győ-
zelemmel lezárta négy mérkő-
zésből álló vereségszériáját, majd 
91:83-ra kikapott Pécsen. A sor-
minta az utóbbi két mérkőzésen is 
folytatódott: előbb egy roppant iz-
galmas végjátékot hozó összecsa-
páson 85:84-es győzelem hazai pá-
lyán a Kaposvár ellen, majd 95:82-
es vereség az Atomerőmű vendé-

geként. Simon Petrov vezetőedző 
csapata 12 fordulót követően 5-7-es 
mérleggel a kilencedik helyen áll a 
bajnokságban.
Az U20-as fiúcsapat a Pécsen el-
szenvedett 99:59-es vereség után 
hazai pályán 69:64-re verte a Kör-
mendet, majd ugyancsak pályavá-
lasztóként 97:67-re kikapott a Ka-
posvártól. Az Atomerőmű vendé-
geként 101:81-re maradt alul a csa-
pat, amely 3-9-es mérleggel a 12. 
helyen áll.
Az U18-as fiú junioregyüttes két 
győzelmet és három vereséget 
könyvelhetett el az elmúlt hetek-
ben az országos főtábla C-csoport-
jában, ahol 5-5-ös mérleggel a har-
madik helyet foglalja el.
Az U16-os leánycsapat, az Orosz-
lányok az Országos Kadettbaj-
nokság főtáblájának 
B-csoportjában újabb 
két vereséget szen-
vedett el és továbbra 
is a nyolcadik, utol-
só helyen áll. Az azo-
nos korosztályú fiú 
A-csapat az országos 
bajnokság főtáblájá-
nak B-csoportjában 
egy hazai győzelem-
mel és két idegenbeli 

vereséggel folytatta szereplését és 
5-5-ös mérleggel a negyedik.
Az U14-es fiúcsapat az Orszá-
gos Serdülőbajnokság középházá-
nak nyugati csoportjában egy-egy 
győzelmet és vereséget könyvelhe-
tett el és 4-4-es mérleggel a harma-
dik helyen áll.
Az U12-es csapatok közül az 
Oroszlánok az Országos Gyermek 
Kupa alapszakaszában, a 4. régió 
B-csoportjának hazai pályán ren-

dezett tornáján 
egy-egy győzelmet 
és vereséget köny-
velhetett el. Az 
egyesület ugyan-
ebben a sorozat-
ban és régióban, a 
C-csoportban sze-
replő móri csapata 
két vereséggel zár-
ta a tatai tornát. 
Az E-csoport Mo-

sonmagyaróváron rendezett játék-
napján a TKC mindkét meccsét 
megnyerte.
Az U11-es Kenguru Kupában in-
duló MVM-OSE Simbák a 4. régió 
A-csoportjának harmadik, sop-
roni fordulójában mindkét mér-
kőzését elveszítette, ahogy a mó-
riak is a B-csoport tatai tornáján. 
A TKC a G-csoport Oroszlányon 
rendezett körében 1-1-es mérleget 
ért el.
Ugyancsak Oroszlányon rendez-
ték a vármegyei U11-es bajnokság 
1. fordulóját, ahol az MVM-OSE 
Lions csapatai közül a Hunyadi 
3-1-es, a Kodály 2-0-s, a Radnóti 
pedig 1-1-es mérleget ért el. A Rad-
nóti a Hunyadi, a Hunyadi pedig a 
Kodály ellen szenvedte el egyetlen 
vereségét.

Súlyemelés 
Tatabányán rendezték december 16-
án a szokásos Mikulás Kupát. A ver-
seny nagy érdeklődés mellett zajlott le, 
nagyon sok fiatal vett részt rajta. Nagy 
sikert aratott az OVSK hét fia talja, 8 
évestől 14 éves korú versenyzője. A leg-
fiatalabb Vadász Krisztina 8 éves, a 9 
éves testvérével versenyzett a 32 kg-
os súlycsoportban, Alexandrával a tini 
korcsoportban. Krisztina 11 kg-ot sza-
kított és 16 kg-ot lökött. Alexandra már 
komoly teljesítménnyel győzött 14 kg-ot 
szakított és 22 kg-ot lökve a korosztály 
különdíját is megkapta.
A 10 éves Kelemen Vivien is szépen tel-
jesített, Krisztihez hasonlóan második 
helyezést ért el a lány korcsoportban, 
13 kg-ot szakított és 16 kg-ot lökött a 40 
kg-os súlycsoportban.
A fiúknál a 10 éves Németh Rudolf szo-
kásához híven 32 kg-ot szakított és 40 
kg-ot lökött. Így ő is megkapta a kor-
osztályos különdíjat is a 73 kg-os súly-
csoportban.
A serdülők között hárman versenyez-
tek. Zolnai Rajmund, az idei a serdülő 
bajnokunk 42 kg-ot szakított és 52 kg-ot 
lökött a 45 kg-os súlycsoportban mely-
lyel Ő is az első helyezést szerezte meg 
a mind össze 37 kg-os versenyző 14 éve-
sen. A 13 éves Krasznai Levente 39 kg-
ot szakított és 52 kg-ot lökött a 73 kg-os 
súlycsoportban és első helyezést szer-
zett. A 13 éves Végh Koppány szintén 
nem talált legyőzőre 40 kg-ot szakított 
és 56 kg-ot lökött a 81 kg-os kategóriá-
ban.
A negyvenkét gyakorlatból csak mind-
össze három rontott kísérlet volt, és 
minden versenyzőnk megjavította a 
legjobb teljesítményét. „Köszönöm a 
szülőknek az összefogást a gyerekek ér-
dekében, és az iskoláknak a segítséget!” 
– tette hozzá tájékoztatójához Bagócs 
János edző.
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Vagyonőrőket keresünk  
Oroszlányi munkaterületre

Csatlakozz csapatunkhoz!
Gyarapítsd velünk szakmai tapasztalatod!

• Alkalmazotti munkaviszony
• 24/48 órás szolgálati rend

Amennyiben érdekel a pozíció, várjuk 
jelentkezésed az alábbi telefonszámokon!

+36 20 369 5480
+36 20 387 0783

KÖSZÖNET!
Egészségügyi alapítványunk már 18 éve sikeresen vég-
zi tevékenységét Orosz lányban. Célkitűzésünk a betegsé-
gek megelőzése, gyógykezelése, rehabilitáció valamint az 
egészségügyi szolgáltatók támogatása. 2023-ban rendez-
tünk ingyenes szűrővizsgálatokat a lakosság részére, folya-
matosan tartottuk az Alzheimer Café foglalkozásainkat. La-
kosság közvetlen gyógykezelését támogattuk 1.150.000 Ft-
tal valamint az Oroszlányban működő egészségügyi szolgál-
tatókat 1.100.000 Ft-tal is, amiből a város egész lakossága 
közvetve részesül.
Minden évben kiírjuk pályázatunkat a lakosság részére, hogy 
lehet alapítványunk felé pályázni rászorultságnak megfelelő-
en. Sajnos azt tapasztaljuk, hogy az emberek nem mernek 
segítséget kérni, titkolják betegégüket, holott csak akkor tu-
dunk támogatást adni, ha megosztják problémájukat. Bízunk 
benne, hogy jövőre nagyobb bizalommal fordulnak felénk.
A 2024-ben sem lesz könnyebb helyzetünk, tovább nő az 
egészségügyben a bizonytalanság, emelkedik a rászorultak 
száma, A lehetőségeink szerint alapítványunk jövőre is meg-
próbál minél többet tenni az itt élő lakosság egészségért, vá-
ros egészségügyéért. 
Az elért sikereinket az Önök adományai nélkül nem tudtuk 
volna elérni. Kérjük Önöket, hogy a lehetőségeiknek megfele-
lően a jövőben is támogassák, segítsék munkánkat, ami kö-
zös érdekünk. Nem tudhatjuk, hogy mikor válhatunk mi is sé-
rülékennyé és szükségünk lenne a támogatásra, segítségre. 

KÖSZÖNJÜK! BOLDOGABB, 
EGÉSZSÉGESEBB ÚJ ÉVET 

KÍVÁNUNK! 

Külön köszönet mindazoknak, akik anyagilag támogatták 
munkánkat, valamint az önkénteseknek, akik munkájukkal 
segítették céljaink elérését! 

Várjuk az adományokat:   
OTP 11740061-20025342.

Dr. Balogh Tibor Oroszlány  
Egészségügyi Alapítvány

OROSZLÁNYI EVANGÉLIKUS TEMPLOM

KONCERT
2024.

január	14.

(vasárnap)

17	óra

Belépés	díjtalan!

Minden	érdeklődőt 
szeretettel	várunk!
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